DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN: L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE: 6-3-666/B,
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE : +91 (40) 23310168, 23310552
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX : +91 (40) 23318366
E-MAIL : info@deccancements.com
WEBSITE: www.deccancements.com

1st September 2025 DCL:SECY:2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137 Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir.

Sub: Newspaper publication of 45th Annual General Meeting Notice for the financial year 2024-25, procedures for the Remote E-Voting process and joining the AGM through VC/OAVM.

Please find enclosed copies of the Newspaper cuttings of 45th AGM Notice for FY 2024-25, procedures for the Remote E-Voting process and joining the AGM through VC/OAVM, dated 30th August 2025, published on 1st September 2025 on all editions of Business Standard (in English), and Hyderabad edition of Andhra Prabha (in Telugu), in connection with 45th Annual General Meeting of the Company to be held on 23rd September 2025 (Tuesday) at 11:00 A.M. (IST), through VC/OAVM.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

CC: Company website "www.deccancements.com"



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502

DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500 Regd. Office: 'Deccan Chambers', 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 062. Phone No.: 040-23310168

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 23rd September 2025 at 11:00 A.M. (IST), through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). Pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and in compliance with Circular No. 09/2024 dated 19th September 2024 read together with Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023, Circular No. 10/2022 dated 28th December 2022, Circular No. 02/2022 dated 5th May 2022, Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December 2021, Circular No. 2/2021 dated 13th January 2021, Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted to convene the Annual General Meeting ("AGM"/"Meeting") through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue, to transact the business as set-forth in the Notice of the AGM. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company at "Deccan Chambers, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, India.

In compliance with the above stated MCA Circulars, and SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133, dated 3rd October 2024, SEBI/ HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, dated 5th January 2023,

SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated 13th May 2022,

SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, dated 15th January 2021,

SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, dated 12th May 2020,

(collectively referred to as "the SEBI Circulars") read with provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice of the 45th AGM along with the Annual Report 2024-25 has been sent through electronic mode only, to those Members whose email addresses are registered with the the Depository Participants ("DPs") / Company's Registrars and Share Transfer Agent ("RTA"), KFin Technologies Limited ["KFinTech"], and a letter containing the web-link of the Annual Report to those Shareholder(s) who have not so registered their email address, as on 22rd August 2025.

The AGM documents are also available on the websites of the Company (www.deccancements.com), the stock exchanges viz., BSE Limited (www. bseindla.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindla. com) and the Company's RTA (https://evoting.kfintech.com/public/ Downloads.aspx). Please note that the physical / hard copies of the AGM documents will not be sent.

Report FY 2024-25 along-with the Notice of the 45th AGM

Web-link to access the 45th Annual QR Code to access the 45th Annual Report FY 2024-25 along-with the Notice of the 45th AGM

https://deccancements.com/pdf/ deccan-cements-ltd-45th-annualreport.pdf



Instructions for remote e-Voting and e-Voting during the AGM:

- (a) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 16th September 2025, Tuesday, may cast their vote electronically on all the businesses as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") provided by KFinTech.
- (b) The Ordinary and Special Business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through either remote e-Voting or e-Voting system at the AGM.
- (c) The remote e-Voting commences on 20th September 2025, Saturday @ 9:00 A.M. (IST) and will end on 22rd September 2025, Monday @ 5:00 P.M. (IST). The remote e-Voting will be disabled by KFinTech after 5.00 p.m. IST on 22nd September 2025.
- (d) Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on 16th September 2025, Tuesday (cut-off date).
- (e) Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice but on or before 16th September 2025, Tuesday (cut-off date) may write to KFinTech at "evoting@kfintech. com" or to the Company at "secretarial@deccancements.com" requesting for user ID and password.
- Members may note that once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-Voting will also be made available during the AGM. Members present in the AGM through VC/OAVM, and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting, shall be eligible to vote through the e-Voting system at the AGM. Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM, but they shall not be entitled to cast their votes again.
- (g) Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the DPs as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM.
- (h) The manner of e-Voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details are also available on the websites of the Company (www. deccancements.com), the stock exchanges viz., BSE Limited (www. bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www. nseindia.com) and the Company's RTA (https://evoting.kfintech. com/public/Downloads.aspx).
- (i) For any query or grievance in relation to remote e-Voting or e-Voting during the AGM, Members may contact "evoting@kfintech.com/".
- Members may also contact KFinTech for any queries / grievances at the following address:

Mr. G. Sankar, KFin Technologies Limited, (Unit: Deccan Cements Limited) "Selenium Tower-B", Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana. Toll-free No.: 1-800-309-4001

Email: einward.ris@kfintech.com

Manner of registering / updating email addresses is as below

- (a) Members, holding shares in physical mode, are requested to submit signed copy of the request letter (Form ISR-1) providing the Folio No., email address, mobile number and self-attested PAN copy to the Company's RTA, (KFinTech) at the above mentioned address.
- (b) Members, holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective

Manner of joining the AGM:

Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/ OAVM platform provided by KFinTech. Members may access the same at "https://evoting.kfintech.com/" under members' login by using the remote e-Voting credentials. Detailed Instructions to Members for joining AGM through VC/OAVM areset out in the Notice of the AGM.

For Deccan Cements Limited

Place: Hyderabad Date: 30th August 2025 Bikram Keshari Prusty Company Secretary





DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500
tegd. Office: 'Deccan Chambers', 6-3-666/B, Somaliguda, Hyderabed - 500 062.

Phone No.: 040-23310166
-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

45ඛ කඳාුපි බරුබද්දු බබාවේජර ගිහසි, මුපිඩනි

కంపెనీ యొక్క 45వ వార్మిక సర్వనభ్య సమావేశము (ఎజిఎం) వీడియా కాన్ఫరెన్సింగ్ (ట్రిస్) / ఇతర అడియో ఎజువల్ పద్ధత్య (ఓఎవిఎం) ద్వారా మంగళవారం 23 స్మెఫ్టెంబరు, 2025వ ఉ.గం.11.00 ఐఎస్ట్ వద్ద జరుగుతుంది. ఎజిఎం యొక్క వెట్టినులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములను విర్వర్హించుటకు, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యల భౌతిక హాజరు లేకుండా కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది యాక్ట్) యొక్క మెటంధనలను అనువరించి మరియు పద్మ్యులలో నెం. 09/2023, శేదీ :25 సెఫ్టెంబర్ 1023, సర్క్యులల్ నెం. 10/2022 తేది :28 డెపెంబర్ 2022, పర్క్యులల్ నెం. 20/2022 తేది: 05 మే, 2022, పర్క్యులల్ నెం. 21/2021, శేదీ: 14 డిపెంబర్, 2021, సర్క్యులల్ నెం. 19/2021 తేదీ: 09 డిపెంబరు, 2021, పర్క్యులల్ నెం. 19/2021 తేదీ: 13 జనవరం, 2021, సర్క్యులల్ నెం. 20/2020 తేదీ: 05 మే, 2020 ఈమ్మడిగా "ఎంసిఎ పర్క్యులర్లో" గా వ్యవహరించబడును) తోపాటు చదవబడే పర్క్యుల్ నెం. 09/2024 తేది: 19 హెఫ్టెంబర్ 2024నకు అనుగుఱంగా వీడియో ఇన్ఫరెన్సింగ్ (ఏసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓఎఎఎం) ద్వారా వార్హక్ పద్ధుకుల్లో సమావేశం ('ఎజఎం'/సమావేశము') నిర్వహించటుకు అనునుఱించబడింది. ఎజఎం కౌరకు భావించబడిన వేదిక కంపెనీ యొక్క నమోవిదిక కార్యాలయం "డెక్కన్ హంబర్స్", 6-3-666/బి, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఇండియా ఎదర్ల అండగలదు.

ైవర్ల ఉండగలదు. ఎన పేర్కొనబడిన ఎంసిఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి మరియు పెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) డిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క విబంధనలతో చదువుకొనే పెబీ సర్క్యులర్ సెం.లు ఎన్జుబిబ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డిగిసిఎఫ్డి-పిఓడి-2/పి/సిఐఆర్/2024/133, శేది: 3 అక్ట్బర్ 12024, ఎస్ఇబిబ/హెచ్ఓ/సెఎఫ్డి/పెఓడి-2/పి/సిఐఆర్/2023/4, శేది: 05 జనవరి,

ఎస్జలిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి2/పిజఅర్/పి/2022/62, తేదీ: 13 మే, 2022, ఎస్జలిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి2/పిజఅర్/పి/2021/11, తేదీ: 15 జవవరి, 2021, ఎస్జలిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి/సిఐఆర్/పి/2020/79, తేదీ: 12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా "పెల్లీ వర్క్యులర్స్" గా పెలువబడును) అనునరించి వార్తిక నివేధిక 2024-25తోపాటు 45వ ఎజీఎం వోటీసును డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ("డిపెలు") / శంపెనీ యొక్క రిజిష్ట్రార్ మరియు పేట్ టాన్స్ఫోఫర్ ఏజెంట్ ("అర్టెటిఎ"), శేఫిస్ బెక్సాలజీస్ లిమిబెడ్ ("కేఫినెబెక్")తో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెంయిల్ చిరువామాలు గుల సభ్యులకు మాత్రమ్ ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిద్వారా మాత్రమ్ పంపడం జరిగింది. మరియు 22 ఆగష్ట్మ 2025 నాటికి వారి ఇ-మెంయిల్ చిరువామాలు నమోదు కాబడవి వాటాదారు (ల)కు వార్మిక వివేధిక యొత్త, మెట్లెలింక్ కలిగిన లేఖ పంపబడినది.

వాటాదారు. (ల)కు వార్మిక నివేదిక యొక్క వెటిలెంక్ కలిగిన లేఖ పంపబడినది. ``ఏజిఎం డాక్యుమెంట్లు కంపెపీ యొక్క వెటిలైట్లు (www.deccancements.com) మైక్ ఎక్బేంజీలు అనగా లిఎసిజ్ లిమిటెడ్ (www.beeindia.com), వేషనల్ స్టాక్ ఎక్బెంట్ ఆఫ్ ఇండితూ లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క 'ఎక్బెంట్ ఆఫ్ ఇండితూ లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క 'ఎక్కెంట్ ఆఫ్ ఇండుకూటులో ఉంచబడినవి. ఎజిఎం డాక్యుమెంట్ల యొక్క భౌతిక -/ హర్జ్ స్టతులు పంపబడవవి దయబేసీ గమనించవలిను.

45వ ఎజఎం నోటీసుతో పాటు 45వ వార్షిక వివేదిక ఎఫ్నె 2024-25 అనుమతించుటకు వెబిలింక్ అనుమతించుటకు క్యాఆర్కోడ్ https://deccancements.com/pdf/ deccan-cements-ltd-45th-annualreport.pdf

సమాట్ జ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో జ-ఓటింగ్ కొరకు సూవనలు:
(ఏ) కటాఫ్ తేదీ అనగా 16 సెఫ్టెంజరు, 2025 మంగళవారం నాటికి కొతిక రూపంలో లేదా డీమెటీరియలైడ్డ్ రూపంలో జాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు కేఫినెటికెవే ఏర్పాటు చేయబడిన ఎలజ్జ్రానిక్ ఓటింగ్ పిష్టం ("రిమోట్ జ-ఓటింగ్") ద్వారా ఎజిఎం నోటీనులో తెలిపిన విధంగా అన్ని న్యాపారములపై ఎలజ్జ్రానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటును పేయవచ్చును.

నారి ఓటును పేయవచ్చును. (ల) ఎజిఎం యొక్క వోటీమలో తెలిపిన విధంగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక న్యాపారము రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ పిష్టం ద్వారా విర్వహించబడవచ్చును.

రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 20 పెప్టెంజరు, 2025, కవివారం @ ఉ.గం.8.00 (జఎవేత్)న స్రారంభమవుతుంది మరియు 22 సెప్టెంజరు, 2025 సోమవారం @ పా.గం.5.00 (జఎవ్తి) వద్ద ముగుమ్మంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 22 సెప్టెంజరు, 2025వ సా.గం.5.00 జఎవ్తిత తరువాత కేఫినలెకటే విలిపిపేయబడుతుంది. 16 సెప్టెంబరు, 2025, మంగళవారం (కటాస్ తేదీ) నాటికి పభ్యుల పేరులో వమోవైవ వాటాలపై ఓటింగ్ హక్కుల లెక్కింపు ఉంటుంది.

సమావైన వాకూలపై ఓటింగ్ హక్కుల లొక్కింపు ఉంటుంది. ఎజెఎం నోటీను యొక్క పంపిణీ ఏమ్మట కావీ 16 సెప్టెంబరు, 2025, మంగళనారం (కటాఫ్ తేదీ) కన్నా ముందు కంపెపీ యొక్క సభ్యుడిగా ప్రన్న మరియు వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి అయినా యూజర్ ఐడీ మరియు పాసిపర్ట్ కౌరకు అభ్యర్థనను evoting@kfintech.com. వద్ద కేపినొదెక్కు లేదా secretarial@deccancements.com వద్ద కంపెపీకి చాయవచ్చును.

tarial@deccancements.com వద్ద కం పెనీకి ద్వాయవచ్చును.
(DS) తీర్మానము పై సభ్యుడు ఒకసారి ఓటు వేయవచ్చును, దానిని పభ్యుడు తరువాత మార్చుకొనుటకు అనుమతించబడడు. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము ఎజిఎం సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. విపి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంనకు పోజరయిన నభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానములపై వారి ఓటు వేయని వారు ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ నిష్టం ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఎజిఎం కన్నా ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వేసిన నభ్యులు ఎజిఎంనకు కూడా పోజరు కావచ్చును కానీ తీరిగి వారి ఓట్లను వేసుటకు అనుమతించబడరు.

కమ్ పే తేదీ వాటికి డిపిలచే విర్వహించబడు బెనిఫీషియల్ స్వంతదారుల రిజెప్టరులో లేదా నభ్యుల యొక్క రిజెప్టరులో రికార్మ కాబడిన పేరుగల వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయము పొందుటకు లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ వేయుటకు అర్ములు.

(హాబ్) డీమెటీరియలైడ్డ్ వద్దతి, భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యుల కొరకు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా వమోదు చేసుకొనని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానము ఎజిఎం యొక్క నోటీసు లో ఇవ్వబడినది. ఈ వివరాలు కంపెనీ యొక్క విబెసైట్లు (www.deccancements.com) స్టాక్ ఎక్ప్పేంజీలు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) నువయి కంపెనీ యొక్క ఆరోచిని (https://evoting.kfintech.com/public/ Downloads.aspx) యొక్క విల్పొట్టపై కూడా అందువాటులో ఉంచబడినవి. (ప) రిమోట్ ఇంటింగ్ లేదా ఎజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్నక్కు సంబంధించిన ఏవేని విచారణల కొరకు పభ్యులు "evoting@kfintech.com"ను సంబంధించిన

వచ్చును. (జె) నభ్యులు ఏపేవి విచారణలు / నమవ్యల కొరకు దిగువ బిరువామా వర్గ కేఫిన్ పెక్ ను కూడా పండ్రదించవచ్చు.

క్రి జ.శంకర్, కేఫిన్ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్, (యూనిట్: దక్కన్ సిమెంట్స్ లిమిటెడ్), "సెలీవియం టవర్-బి", ప్లాట్ నెం. 31 కి 32, పైనాన్మియల్ డిట్లెక్ట్, వానకరాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైడరాబాద్-500032, శెలంగాణ టోల్ ద్రీ నెం.: 1-800-309-4001. ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com

-మెయిల్ చిరువామా యొక్క వమోదు చేసుకొను / అవీడేట్ చేసుకొను విధానము దిగు: వియబడివది:

(ఎ) లౌతిక పద్ధతిలో నాటాలు కల్గిగియున్న పభ్యులు పైన పేర్కొన్న బిరునామా వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఫి (కేఫినెటిక్) నారికి ఫాలియో నెంబరు, ఇ-మెయిల్ బిరునామా, మొబైల్ నెం., మరియు ష్వయం దృవీకృత పావ్ కాపీవి ఇన్ను అభ్యర్థన లేఖ (ఫారం ఐఎస్ఆర్-1) యొక్క నంతకం చేసిన ప్రతిని సమర్పించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది. (బి) డీ మెటీరియలైడ్జ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు వ్రారి నంబంధిత

(a) డి మెటిరియలైడ్డ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు వ్లారి నంబంధిక - డీపలతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొబైల్ వెంబర్లను నమోదు చేసుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. ఏజీఎంలో చేరు ఏథానము:

ు స్టర్యులు శేఫినబెక్ చే ఏర్పాటు చేయుబడిన విసి / ఓఎఏఎం ప్లాటిఫారం ద్వారా ఎజఎం కకు హజరగు సధుపాయము ఏర్పాటు చేయుబడినది. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఆ యోగ్యతలు ఉపయోగించుట ద్వారా సభ్యుల లాగిన్ తింద "https://evoting.kfinps. tech.com/" వద్ద దావివి పొందపద్చును. విసి / ఓఎఏఎం ద్వారా ఎజఎంలో చేరుట కొరకు పభ్యులకు వివరణాత్మక మాచనలు ఎజఎం యొక్క నోటీమలో ఇవ్వబడినవి. For Deccan Cements Limited

Place : Hyderabad Date : 30th August 2025 Bikram Keshari Prusty Company Secretary